湘新广字[2014]31号
关于吴一鹏等同志职务任免的通知

局直属各二级单位，局机关各处室：

    经研究决定：
吴一鹏同志任省新闻出版广电局办公室（保卫处）主任,其省广播电影电视局办公室（保卫处）主任职务自然免除；

彭再求同志任省新闻出版广电局政策法规处处长，其省新闻出版局政策法规处处长职务自然免除；

舒适同志任省新闻出版广电局规划发展处处长,其省广播电影电视局规划财务处处长职务自然免除；

杨俊杰同志任省新闻出版广电局公共服务处处长；

黎日坚同志任省新闻出版广电局宣传管理处处长,其省广播电影电视局宣传管理处处长职务自然免除；

陈奇亮同志任省新闻出版广电局新闻报刊处处长，其省新闻出版局新闻报刊管理处处长职务自然免除；

沈奇同志任省新闻出版广电局电影电视剧处处长,其省广播电影电视局电影管理处处长职务自然免除；

黄远征同志任省新闻出版广电局出版管理处处长，其省新闻出版局图书音像出版管理处处长职务自然免除；
李伟国同志任省新闻出版广电局印刷复制处处长,其省广播电影电视局科技处处长职务自然免除；

刘力峰同志任省新闻出版广电局出版物市场处处长，其省新闻出版局出版物市场管理处处长职务自然免除；
王承英同志任省新闻出版广电局传媒机构管理处处长，其省广播电影电视局社会管理处（法规处）处长职务自然免除；
张云峰同志任省新闻出版广电局数字出版处处长,其省广播电影电视局离退休人员管理服务处处长职务自然免除；

胡知武同志任省新闻出版广电局网络视听节目管理处处长，其省新闻出版局科技与数字出版管理处处长职务自然免除；
后毅同志任省新闻出版广电局反非法和违禁出版物处（省“扫黄打非”工作小组办公室）处长；
谭昕同志任省新闻出版广电局版权管理处处长，其省新闻出版局版权管理处处长职务自然免除；
王军湘同志任省新闻出版广电局科技处处长,其省广播电影电视局宣传管理处副处长（正处长级）职务自然免除；
肖荣同志任省新闻出版广电局财务处处长，其省新闻出版局办公室（发展改革处）主任职务自然免除；
舒煜同志任省新闻出版广电局对外交流与合作处处长，其省广播电影电视局副总编辑职务自然免除；

刘章宇同志任省新闻出版广电局人事处处长，其省新闻出版局人事处处长职务自然免除；
杨方同志任省新闻出版广电局离退休人员管理服务处处长，其省新闻出版局离退休人员管理服务处处长职务自然免除；
辜毅同志任省新闻出版广电局办公室（保卫处）副主任,其省新闻出版局办公室（发展改革处）副主任职务自然免除；

杨志峰同志任省新闻出版广电局办公室（保卫处）副主任,其省新闻出版局办公室（发展改革处）副主任职务自然免除；

魏启平同志任省新闻出版广电局政策法规处副处长,其省广播电影电视局稽查队队长（副处长级）职务自然免除；

王石星同志任省新闻出版广电局规划发展处副处长,其省新闻出版局办公室（发展改革处）副主任职务自然免除；

李宏怀同志任省新闻出版广电局公共服务处副处长,其省广播电影电视局科技处副处长职务自然免除；

吴建明同志任省新闻出版广电局公共服务处副处长,其省新闻出版局离退休人员管理服务处副处长职务自然免除；

吕进同志任省新闻出版广电局宣传管理处副处长,其省新闻出版局新闻报刊管理处副处长职务自然免除；

庞敏同志任省新闻出版广电局新闻报刊处副处长,其省广播电影电视局电影管理处副处长职务自然免除；

肖尽晖同志任省新闻出版广电局电影电视剧处副处长,其省新闻出版局图书音像出版管理处副处长职务自然免除；

梁蓉同志任省新闻出版广电局电影电视剧处副处长,其省电影专项资金管委会办公室副主任职务自然免除；

林鸥同志任省新闻出版广电局出版管理处副处长,其省广播电影电视局社会管理处（法规处）副处长职务自然免除；
刘时军同志任省新闻出版广电局出版管理处副处长,其省新闻出版局图书音像出版管理处副处长职务自然免除；

吴剑青同志任省新闻出版广电局印刷复制处副处长,其省新闻出版局印刷复制管理处副处长职务自然免除；

鲁若冰同志任省新闻出版广电局出版物市场处副处长,其省新闻出版局政策法规处副处长职务自然免除；

卞青同志任省新闻出版广电局传媒机构管理处副处长,其省新闻出版局人事处副处长职务自然免除；

贾清亮同志任省新闻出版广电局数字出版处副处长,其省新闻出版局科技与数字出版管理处副处长职务自然免除；

苏朝勃同志任省新闻出版广电局网络视听节目管理处副处长,其省广播电影电视局科技处副处长职务自然免除；

谭玮同志任省新闻出版广电局反非法和违禁出版物处（省“扫黄打非”工作小组办公室）副处长,其省广播电影电视局社会管理处（法规处）副处长职务自然免除；

卢钢同志任省新闻出版广电局反非法和违禁出版物处（省“扫黄打非”工作小组办公室）副处长,其省新闻出版局印刷复制管理处副处长职务自然免除；

孙玉虹同志任省新闻出版广电局版权管理处副处长,其省广播电影电视局宣传管理处副处长职务自然免除；
龙腾同志任省新闻出版广电局科技处副处长,其省“扫黄打非”工作小组办公室副主任职务自然免除；

赵穗同志任省新闻出版广电局财务处副处长,其省广播电影电视局规划财务处副处长职务自然免除；
易维同志任省新闻出版广电局对外交流与合作处副处长,其省新闻出版局版权管理处副处长职务自然免除；

张远平同志任省新闻出版广电局人事处副处长,其省广播电影电视局办公室（保卫处）副主任职务自然免除；
杨芳清同志任省新闻出版广电局人事处副处长,其省广播电影电视局人事处副处长职务自然免除；
唐国英同志任省新闻出版广电局离退休人员管理服务处副处长,其省广播电影电视局离退休人员管理服务处副处长职务自然免除；
王丽华同志任省新闻出版广电局离退休人员管理服务处副处长,其省广播电影电视局保密委员会办公室副主任职务自然免除；
阳元秋同志省广播电影电视局副总编辑（正处级）职务自然免除；
杨旭东同志任省新闻出版广电局新闻报刊处调研员；

杨静宁同志任省新闻出版广电局数字出版处调研员，其省新闻出版局科技与数字出版管理处调研员职务自然免除；

高平平同志任省新闻出版广电局反非法和违禁出版物处（省“扫黄打非”工作小组办公室）调研员，其省新闻出版局出版物市场管理处调研员职务自然免除；

王晋同志任省新闻出版广电局对外交流与合作处调研员，其省广播电影电视局办公室（保卫处）调研员职务自然免除；

王湘同志任省新闻出版广电局人事处调研员，其省广播电影电视局人事处调研员职务自然免除；

杨建军同志任省新闻出版广电局办公室（保卫处）副调研员，其省广播电影电视局办公室（保卫处）副调研员职务自然免除；

周芳同志任省新闻出版广电局政策法规处副调研员，其省广播电影电视局人事处副调研员职务自然免除；

罗建敏同志任省新闻出版广电局规划发展处副调研员，其省广播电影电视局规划财务处副调研员职务自然免除；

邵楠同志任省新闻出版广电局公共服务处副调研员，其省新闻出版局出版物市场管理处副调研员职务自然免除；

明春同志任省新闻出版广电局公共服务处副调研员，其省新闻出版局办公室（发展改革处）副调研员职务自然免除；

余俊雅同志任省新闻出版广电局宣传管理处副调研员，其省广播电影电视局社会管理处（法规处）副调研员职务自然免除；

丁寒春同志任省新闻出版广电局电影电视剧处副调研员；

杨安平同志任省新闻出版广电局出版管理处副调研员，其省新闻出版局图书音像出版管理处副调研员职务自然免除；

杨华锋同志任省新闻出版广电局印刷复制处副调研员，其省新闻出版局印刷复制管理处副调研员职务自然免除；

陈德峰同志任省新闻出版广电局出版物市场处副调研员；

唐林青同志任省新闻出版广电局传媒机构管理处副调研员，其省广播电影电视局社会管理处（法规处）副调研员职务自然免除；

张坚同志任省新闻出版广电局网络视听节目管理处副调研员，其省新闻出版局科技与数字出版管理处副调研员职务自然免除；

宋亮同志任省新闻出版广电局版权管理处副调研员，其省新闻出版局版权管理处副调研员职务自然免除；

李莉同志任省新闻出版广电局科技处副调研员，免去其湖南省广播电视监测与安全播出调度中心副主任职务；

严艳同志任省新闻出版广电局财务处副调研员，其省新闻出版局办公室（发展改革处）副调研员职务自然免除；

李东海同志任省新闻出版广电局人事处副调研员，其省新闻出版局人事处副调研员职务自然免除。

湖南省新闻出版广电局

                              2014年11月3日

湖南省新闻出版广电局办公室     2014年11月3日印发

PAGE
6